УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН

 АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЙÖЗÖС  ВЕЛÖДÖМÖН  ВЕСЬКÖДЛАНIН

П Р И К А З

25 августа 2021 года                                           № 703

г. Усинск

О внесении изменений в приказ Управления образования АМО ГО «Усинск»

от 17 апреля 2017 года № 407 «Об утверждении формы заявления  родителей

(законных представителей) учащихся,  заявивших о своем участии во всероссийской

олимпиаде школьников и формы согласия родителей (законных представителей)  на

обработку персональных данных учащихся и публикацию олимпиадных работ

своих несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет»

  В соответствие  с п. 25 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678, в целях качественной организации школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приказ Управления образования АМО ГО «Усинск» от 17

апреля № 407 «Об утверждении формы заявления  родителей (законных представителей)

учащихся,  заявивших о своем участии во всероссийской олимпиаде школьников и формы

согласия родителей (законных представителей)  на обработку персональных данных

учащихся и публикацию олимпиадных работ своих несовершеннолетних детей, в том числе в

сети Интернет».

2. Изложить Приложение № 1 к приказу Управления образования АМО ГО «Усинск»

от 17 апреля № 407 в следующей редакции (Приложение)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

управления образования                   Ю.А. Орлов

Пирогова Ю.В.
20664(105)
Рассылка: СОШ, ООШ, НШДС, НОШ 7.

 Приложение

 к приказу управления

образования

от 25 августа 2021 года № 703

В оргкомитет школьного и муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

__________________________________________,
(Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

проживающего по адресу

__________________________________________

заявление.

Прошу допустить моего сына (подопечного)/ мою дочь (подопечную)

_______________________________________________________________________________,
     Ф.И.О. (полностью)

учащего(ую)ся  ________ класса ___________________________________________________,

(наименование ОО)

к участию в школьном, муниципальном, региональном и заключительном (при условии

включения в число участников) этапах всероссийской олимпиады школьников в

_______________ учебном году по следующим предметам:

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678,

ознакомлен(а).

Дата                /

Подпись  Расшифровка

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  «УСИНСК»
	25 августа 2021 года                                           № 703
	С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, ознакомлен(а).